様式第１号（第４条関係）

年　月　日

国分寺市マンホール蓋のデザイン使用申請書

国分寺市長　殿

（申請者）住　所　〒
　　　　　名　称
　　　　　代表者

　国分寺市マンホール蓋のデザインを使用したいことから、国分寺市マンホール蓋のデザインの使用に関する要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用期間
（原則１年以内）
	　　年　　月　　日　から　年　　月　　日まで

	使用デザイン

	数量

	販売額
（販売する場合）

	連絡先
	【担当者】
【電　話】
【メール】

備　考
　　１　添付書類として、マンホール蓋デザインの使用方法（デザイン案等）が明示された書類（任意様式）を添付すること。